Gototczyzna, 12 lipca 2023 r.
Nr sprawy: Z.52.Got.26.14.2023

WYJASNIENIA Nr 1
(MODYFIKACIA Nr 1)

Modyfikacja oraz wyjasnienia dotyczqce Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia (dalej
SWZ) w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym opublikowanym w
Biuletynie Zamdwien Publicznych pod numerem 2023/BZP 00287061 pn.:
»~Modernizacja kottowni wraz z wewnetrzng i zewnetrznq instalacjq gazowq oraz
wymiangq piecow grzewczych w budynku internatu Zespotu Szkét CKR im. A.
Swigtochowskiego w GototczyZnie, przy ul. Ciechanowskiej 18b”.

Zespot Szkét CKR im. Aleksandra Swietochowskiego w Gototczyznie, ul. Ciechanowska 18 b, dziatajac
jako Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. 2 2022 r. poz. 1710 z pdin. zm.), modyfikuje tre$é SWZ zatwierdzonej w
postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego oraz na podstawie art. 284 ust. 6 w zwigzku z
zapytaniami nadestanymi elektronicznie do tresci SWZ, wyjasnia:

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy dopuszcza przedtuzenie terminu realizacji, termin wyznaczony w SWZ jest nierealny dla

dostawy palnikow olejowych ?

Odpowiedz:

Tak, ale wytacznie do 30 wrzesnia 2023 (roboty I etapu).

Pytanie Nr 2:
Prosze rowniez wskazaé czy palniki majg by¢ tylko olejowe czy dwupaliwowe olejowo-gazowe ?

Odpowiedz:

W SWZ w rozdziale Ill w ustepie 15 pkt 2 lit. c - zapisano: ,(...) wymiana palnikéw olejowych na palniki
gazowe w |l etapie, w roku 2025 {...)". Natomiast w ustepie 15 punkt 1 wymieniono zaprojektowane roboty
do wykonania w | etapie (do 30.09.2023), a w tym wymiana 2 kottéw CO wraz z palnikami olejowymi.

Pytanie Nr 3:
Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie montazu instalacji CWU jako oddzielnego obiegu ?

Odpowiedz:

Tak, o ile zostanie osiagniety cel modernizacji i jednoczeénie bedzie to optacalne ekonomicznie i
réwnoczesnie zgodne z zasadami sztuki budowlanej i wspétczesnej wiedzy techniczne;.

Pytanie Nr 4:
Czy nalezy stosowac sprzegto hydrauliczne; jest w opisie, natomiast brak go w schemacie kotfowni ?

Odpowied?:

Tak, brak sprzegta w schemacie jest drobng niescistoscig projektanta.



Pytanie Nr 5:

Prosze o uzupetnienie przedmiaru o demontaz i ponowny montaz przegréd budowlanych celem demontazu i

montazu kottéw kottowni (kolizja na schodach prowadzacych do kottowni) ?
Odpowiedz:

Nie, przedmiar robdt w tym zakresie nie zostanie zmieniony. Obowigzkiem i uprawnieniem oferentéw jest
wycenié roboty modernizacyjne kottowni z uwzglednieniem tego typu kolizji, poniewaz kazdy z oferentow

moze zastosowac inng technike wykonania demontazu, montazu i przede wszystkim transportu kottéw do i z

pomieszczen kottowni w piwnicy internatu. Kazdy z oferentéw ma prawo indywidualnie wyszacowa¢ koszty

transportu elementéw o duzej masie i gabarytach.

Wyjasnienia niniejsze zostajg zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postepowania

w pozycji dotyczacej przedmiotowego przetargu — na prawach modyfikacji SWZ, w zwigzku z art.
286 ust. 1 Prawa zamdéwien publicznych.

Ponadto, zakres modyfikacji jest nastepuijacy:

1.) W rozdziale IV (termin wykonania zaméwienia) w ustgpie 1 dotychczasowa datg:
»20.09.2023 1.”
zastepuje si¢ datg:
%30.09.2023 r.”

1.) W rozdziale X (termin zwigzania oferta) ustep 1 otrzymuje brzmienie:
» Wykonawca jest zwigzany oferta do 19 sierpnia 2023 r.”

2.) W rozdziale XII (miejsce i termin skladania i otwarcia ofert) w ustepie 1 dotychczasowg date:
»17 lipca 2023 roku”
zastepuje sie datg:
»19 lipca 2023 roku”

3.) W rozdziale XII (miejsce i1 termin skladania i otwarcia ofert) w ustepie 4 dotychczasows datg:
»17 lipca 2023 roku”
zastepuje si¢ datg:
»19 lipca 2023 roku”.

W pozostalym zakresie tre§¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia pozostaje niezmieniona.
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